PAGE

	Волгоградская область

	наименование субъекта Российской Федерации

	Новотихоновское сельское поселение

	наименование муниципального образования  (МО)

	Новотихоновская сельская Дума

	наименование представительного органа МО

РЕШЕНИЕ

	« 15» декабря 2015 г.
	№ 26/2

«О внесении изменений в решение Новотихоновской сельской думы от 13.10.2015 г. №21/1 «Об установлении земельного налога на территории Новотихоновского сельского поселения на 2016 год»

В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2015 N 320-ФЗ "О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации", Новотихоновская сельская Дума,

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о земельном налоге на территории Новотихоновского  сельского поселения на 2016 год, утвержденное решением Новотихоновской сельской думы от 13.10.2015 г. № 21/1 следующие изменения:
1.1 В пункте 1 раздела 3 слово «октября» заменить словом «декабря».
2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в районной газете «Ударник» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года.

Глава Новотихоновского
сельского поселения

В.В. Меренцова
PAGE
2